*.pdf, *.doc, *.xls, *.shp (nebo *.vyk). 

3.3 Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění bez vad 
a nedodělků a vyhotovení předávacího protokolu. 

IV. 

Cena za dílo 

4.1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, 
ve výši 719.950 Kč včetně DPH (slovy: sedm set devatenáct tisíc devět set padesát 
korun českých). 

4.2. Specifikace ceny: 

I) průzkumy a koncept programu regenerace    

cena za provedení díla bez DPH - 442.000,00 Kč 

DPH 21 %    -   92.820,00 Kč 

cena  c e l k e m   - 534.820,00 Kč 

II) projednání konceptu, čistopis programu regenerace a jeho prezentace